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

Sim

1 SEM NUMER44,6%

CIDADE MONTE ALEGRE
Bairro / Região Endereço Descrição Est. Ocup.

A. Priv.Vr. Avaliação

Vr. Venda

Dt. Status / Dias

N.º Licit./ ItemOrigem

Nº Contrato

Empreendimento

Tipo Imov Vc. Laudo

Dt. Retomada bem

Status do Imóvel

Tipo Venda

Dt. EntradaMatricula / OF / Desc.%  Nº Inscrição 

A. Terr.

Garantia?

terça-feira, 11 de agosto de 2020 Página 74 de 108Atenção: Garantia: Não, indica que imóvel não pode ser financiado, venda somente à vista



R PROJETADA 2700, N. 7, RN 316 
QD02 LOTES 3,4,5

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 2 Suítes, 
1 Cozinha, 1 Varanda, 1 Área de 
Serviço, 2 Banheiros, 1 Lavabo, 1 
DCE

Ocupado
330,51 627.680,00

455.507,39
0708/0120PANAMERICA

00.0000.0001825-4
24/07/2021

03/02/20170

Licitação
Venda OnlineMONTE BELO 14/07/2015

Casa 07/08/2020 4

1709
4.811,40

Sim

10005132040227,4%

CIDADE MOSSORO
Bairro / Região Endereço Descrição Est. Ocup.

A. Priv.Vr. Avaliação

Vr. Venda

Dt. Status / Dias

N.º Licit./ ItemOrigem

Nº Contrato

Empreendimento

Tipo Imov Vc. Laudo

Dt. Retomada bem

Status do Imóvel

Tipo Venda

Dt. EntradaMatricula / OF / Desc.%  Nº Inscrição 

A. Terr.

Garantia?

BR-304 KM 325 (AV INDUSTRIAL 
DEHUEL VIEIRA DINIZ), SENTIDO 
MOSSORO - FORTALEZA

Terreno
Desocup

0,00 1.025.000,00
820.000,00

4006/0120Patrimonial - Ali
00.0000.1000313-1
01/12/2021

05/02/20180

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineCentro 28/12/2017

Terreno 17/06/2020 55

13752
16.121,11

Não

6 20,0%

R PARQUE DAS EMAS, N. 200, 
Quadra L1 Lote 14

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 1 Cozinha, 
1 Terraço, 1 Área de Serviço, 1 
Banheiro

Ocupado
55,18 107.000,00

58.718,57
4307/0120SFI - Gar.Fid.R

08.4444.0434913-8
LOTEAMENTO CIDAD

14/12/2021

28/06/20170

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineALTO DO SUMARÉ 25/11/2016

Casa 20/07/2020 22

18146
200,00

Sim

1 1,0023,368,0245,1%

RUA DECIO BARBOSA, N. 150, Apto 
303, BL B

Apartamento, 1 Sala, 2 Quartos, 1 
Cozinha, 1 Varanda, 1 Banheiro Ocupado

48,90 97.748,19
54.172,07

4802/0120SFI - Gar.Fid.R
08.5555.1784339-3

COND RES OTAVIO F

02/12/2020

22/03/20180

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineAEROPORTO 27/12/2017

Apartam 06/03/2020 158

18731
8.867,68

Sim

6 44,6%

RUA JARDIM DE PARIS, N. SN, QD 
15 LT 399 LOT VILLA JARDIM

Terreno
Ocupado

0,00 20.500,00
14.876,86 06/11/2019

4407/0120Patrimonial - Ali
00.0000.1001191-8
18/03/2021

05/12/20190

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineBOM JESUS 06/11/2019

Terreno 21/07/2020 21

26452
205,90

Não

1 1,0022,036,0127,4%

ABOLICAO JOSE EGIBERTO FERNANDES, N. 
634, Gleba 06

Casa, 1 Sala, 1 Quarto, 1 Suíte, 1 
Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 
Banheiro

Ocupado
71,89 117.000,00

64.287,21
4907/0120SFI - Gar.Fid.R

08.4444.0849717-4
POUSADA DAS TERM

20/01/2022

13/11/20170

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineAbolição 21/09/2017

Casa 05/08/2020 6

21795
200,00

Sim

6 45,1%

ABOLICAO R AGOSTINHO FERNANDES 
SEGUNDA, N. 310, QD 04 LT 08

Casa, 1 Sala, 1 Quarto, 2 Suítes, 1 
Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 
Banheiro

Desocup
138,25 200.000,00

147.560,02
4902/0120SFI - Gar.Fid.R

01.4444.0828712-0
05/12/2020

02/03/20180

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineLOT JARDIM CRISTIN 28/12/2017

Casa 26/02/2020 167

9323
360,00

Não

6 1,0016,112,0426,2%

ABOLICAO RUA JOSE EGBERTO FERNANDES, 
N. 68

Casa, 3 Salas, 4 Quartos, 1 
Cozinha, 1 Varanda, 1 Área de 
Serviço, 2 Banheiros

Ocupado
168,37 237.000,00

153.102,01
4902/0120SFI - Gar.Fid.R

01.4444.0720572-4
POUSADA DAS TERM

25/09/2020

04/01/20180

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineAbolição 31/10/2017

Casa 26/02/2020 167

22554
300,00

Sim

6 35,4%

ABOLICAO Rua Projetada 746, Chac. Parque 
Florania Quadra 05 Lote 06

Terreno
Desocup

5.000,00 200.000,00
147.335,11

4112/0119SFI - Gar.Fid.R
01.4444.0578740-8
24/04/2021

03/12/20150

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineABOLIÇÃO III E IV 03/11/2015

Terreno 18/12/2019 237

20265
5.000,00

Não

6 10017399031226,3%

AEROPORTO AV DECIO BARBOSA, N. 150, Apto 
104, BL A

Apartamento, 1 Sala, 2 Quartos, 1 
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
10/02/2021

10/07/20170

Venda Direta Online
Venda Direta OnlinePRAIA DO GADO BRA 19/05/2017

Terreno 26/02/2020 167

1781
900,00

Não

1 27,4%

CIDADE TOUROS
Bairro / Região Endereço Descrição Est. Ocup.

A. Priv.Vr. Avaliação

Vr. Venda

Dt. Status / Dias

N.º Licit./ ItemOrigem

Nº Contrato

Empreendimento

Tipo Imov Vc. Laudo

Dt. Retomada bem

Status do Imóvel

Tipo Venda

Dt. EntradaMatricula / OF / Desc.%  Nº Inscrição 

A. Terr.

Garantia?

AV PRAIA DA CARNAUBINHA, N. 
351, Apto 07, QUADRA G LOTES 34 
E 36 Casa 07

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 1 Cozinha, 
1 Terraço, 1 Banheiro Desocup

53,58 76.000,00
47.849,62

4902/0120SFI - Gar.Fid.R
08.4444.1128754-1

RES ALDEMIR BARB

11/02/2021

06/07/20180

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineLOT PRAIA DO FARO 04/06/2018

Casa 26/02/2020 167

6744
107,64

Sim

1 10003040030237,0%

AV PRAIA DAS GARÇAS, N. 825, QD 
H LT36/38 CS 01 LOT PRAIA DO 
FAROL

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 1 Cozinha, 
1 Terraço, 1 Banheiro Ocupado

56,15 67.000,00
37.131,42

4906/0120SFI - Gar.Fid.R
08.4444.1431021-8

CONDOMINIO RESID

18/05/2021

09/07/20190

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineLOT PRAIA DO FARO 12/04/2018

Casa 16/06/2020 56

7003
0,00

Sim

1 10003045030344,6%

AV PRAIA DE CARNAUBINHA, N. 
296, QD F LT 32/33 UNID 02

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 1 Cozinha, 
1 Terraço, 1 Área de Serviço, 1 
Banheiro

Ocupado
54,58 77.000,00

42.673,42
4906/0120SFI - Gar.Fid.R

08.4444.0823204-9
COND VALSIRA DA P

15/04/2021

07/08/20190

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineLOT PRAIA DO FARO 14/03/2018

Casa 16/06/2020 56

6483
134,88

Sim

1 10003036010144,6%

AV PRAIA DE PEROBAS, N. 00602, 
COND JAILDE OLIVEIRA, CASA 03

Casa, 1 Sala, 1 Quarto, 1 Suíte, 1 
Cozinha, 1 Terraço, 1 Área de 
Serviço, 1 Banheiro

Ocupado
69,30 79.600,00

44.114,34
4707/0120SFI - Gar.Fid.R

08.4444.0996471-0
COND RES JAILDE O

05/11/2021

11/12/20180

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineLOT PRAIA DO FARO 28/11/2018

Casa 24/07/2020 18

6678
152,10

Sim

1 10003044010544,6%

R DO COMÉRCIO, N. 02, SACO Terreno
Ocupado

264,00 250.000,00
145.006,97

0608/0120SFI - Gar.Fid.R
01.5555.2894125-3

SANTA LUZIA

07/12/2021

11/08/20170

Licitação
Venda OnlineSANTA LUZIA 10/07/2017

Terreno 06/08/2020 5

996
264,00

Não

1 9,0001,001,0142,0%
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CIDADE TRIUNFO POTIGUAR
Bairro / Região Endereço Descrição Est. Ocup.

A. Priv.Vr. Avaliação

Vr. Venda

Dt. Status / Dias

N.º Licit./ ItemOrigem

Nº Contrato

Empreendimento

Tipo Imov Vc. Laudo

Dt. Retomada bem

Status do Imóvel

Tipo Venda

Dt. EntradaMatricula / OF / Desc.%  Nº Inscrição 

A. Terr.

Garantia?

CENTRO R FRANCISCO FIRMINO DE 
ALMEIDA, N. 403, GLEBA 22

Casa, 1 Sala, 1 Quarto, 1 Suíte, 1 
Cozinha, 1 Área de Serviço, 1 
Banheiro

Ocupado
70,00 77.000,00

43.227,61
4707/0120SFI - Gar.Fid.R

08.4444.0964077-9
14/12/2021

29/06/20170

Venda Direta Online
Venda Direta OnlineCENTRO 02/01/2017

Casa 14/07/2020 28

01
200,00

Não

1 43,9%

CIDADE UPANEMA
Bairro / Região Endereço Descrição Est. Ocup.

A. Priv.Vr. Avaliação

Vr. Venda

Dt. Status / Dias

N.º Licit./ ItemOrigem

Nº Contrato

Empreendimento

Tipo Imov Vc. Laudo

Dt. Retomada bem

Status do Imóvel

Tipo Venda

Dt. EntradaMatricula / OF / Desc.%  Nº Inscrição 

A. Terr.

Garantia?

R LUCAS CARLOS DE CARVALHO, 
N. 29

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 1 Cozinha, 
1 Área de Serviço, 1 Banheiro Ocupado

140,00 106.000,00
69.122,01

4707/0120SFI - Gar.Fid.R
01.4444.0832953-2
19/12/2021

26/07/20170

Venda Direta Online
Venda Direta OnlinePEGAS 26/06/2017

Casa 14/07/2020 28

1716
225,50

Sim

1 34,8%

CIDADE VERA CRUZ
Bairro / Região Endereço Descrição Est. Ocup.

A. Priv.Vr. Avaliação

Vr. Venda

Dt. Status / Dias

N.º Licit./ ItemOrigem

Nº Contrato

Empreendimento

Tipo Imov Vc. Laudo

Dt. Retomada bem

Status do Imóvel

Tipo Venda

Dt. EntradaMatricula / OF / Desc.%  Nº Inscrição 

A. Terr.

Garantia?

CENTRO R MACEIO, N. 022, LT 122 QD G 
LOT PARQUE BRASIL

Casa, 1 Sala, 2 Quartos, 1 Cozinha, 
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